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Методология показателей для оценки эффективности экономики
	№

п/п
	Наименование

показателя
	Обоснование

для включения в систему
	Пункт  Федерального плана статис- тических 

работ,  перио-дичность и сроки предос-тавления официальной статистической  информации
	Источник информации  (наименование формы федерального статистического наблюдения)
	Методология расчета показателя
	Виды экономической

деятельности

(коды по ОКВЭД)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Статистика транспорта

	
	Доля автомобильных дорог общего пользования местного значения, отвечающих нормативным требованиям на конец года, процентов 


	Показатель  служит для оценки транспортно-эксплуатационного состояния  автомобильных  дорог 


	Росстат

п. 1.24.5, годовая, 
13 июня
	№ 3-ДГ(мо)
	Показатель рассчитывается как разница между 100 и долей  автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям.
	84.11.3




